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	学位授权点基本情况，学科建设情况，研究生招生、在读、毕业、学位授予及就业基本状况，研究生导师状况（总
	年级
	   报考数量
	   录取比例
	全日制
	非全日制
	2020级
	424
	13.4%
	20
	37
	2021级
	645
	10.6%
	19
	50
	2022级
	687
	9.1%
	13
	50
	2023级
	562
	12.9%
	12
	61
	2024级
	560
	11.9%
	12
	55
	思想政治教育队伍建设，理想信念和社会主义核心价值观教育，学位点文化建设，日常管理服务工作等。

